
1 
 

持股比例占前十大股東間互為關係人資料 

2017年 4月 10日 

單位：股；% 

姓        名 

本人持有股份 
配偶、未成年 
子女持有股份 

利用他人
名義合計
持有股份 

前十大股東相互間具有 
財務會計準則公報第六
號關係人或為配偶、二親
等以內之親屬關係者，其  
名稱或姓名及關係。 

備
註 

股數 
持股
比率 
(%) 

股數 
持股
比率 
(%) 

股
數 

持股
比率 
(%) 

名稱 關係 

震旦國際股份有限公司 

代表人：陳永泰 

122,639,875 

*28,085,626 

36.35 

*8.32 
0 0.00 0 0.00 

陳永泰 公司之董事 － 

互盛股份有

限公司 

企業採權益法評價

之被投資公司 
－ 

金儀股份有

限公司 

企業採權益法評價

之被投資公司 
－ 

宜陸開發股

份有限公司 

企業採權益法評價

之被投資公司 
－ 

財團法人震

旦永續經營

基金會 

公司董事長與

他公司之董事

長為同一人 

－ 

震旦開發股份有限公司 

代表人：廖慶章 

29,701,824 

*157 

8.80 

*0 
0 0.00 0 0.00 

互盛股份有

限公司 

公司董事長與

他公司之董事

長為同一人 

－ 

對公司之投資

採權益法評價

之投資者 

－ 

陳永泰 28,085,626 8.32 1,670,000 0.49 0 0.00 

震旦國際股

份有限公司 
公司之董事 － 

財團法人震

旦永續經營

基金會 

公司之董事 － 

金儀股份有限公司 

代表人：陳震聲 

23,595,997 

*34,332 

6.99 

*0.01 
0 0.00 0 0.00 

震旦國際股

份有限公司 

對公司之投資

採權益法評價

之投資者 

－ 

匯豐託管新加坡銀行有限

公司 
13,382,000 3.97 0 0.00 0 0.00 － － － 

宜陸開發股份有限公司 

代表人：馬志賢 

13,237,348 

*0 

3.92 

*0 
0 0.00 0 0.00 

震旦國際股

份有限公司 

公司之董事 － 

對公司之投資

採權益法評價

之投資者 

－ 

互盛股份有限公司 

代表人：廖慶章 

10,815,975  

*157 

3.21 

*0 
0 0.00 0 0.00 

震旦國際股

份有限公司 

公司之董事 － 

對公司之投資

採權益法評價

之投資者 

－ 

宜陸開發股

份有限公司 

對公司之投資

採權益法評價

之投資者 

－ 

震旦開發股

份有限公司 

公司董事長與

他公司之董事

長為同一人 

－ 

企業採權益法評價

之被投資公司 
－ 



2 
 

姓        名 

本人持有股份 
配偶、未成年 
子女持有股份 

利用他人
名義合計
持有股份 

前十大股東相互間具有 
財務會計準則公報第六
號關係人或為配偶、二親
等以內之親屬關係者，其  
名稱或姓名及關係。 

備
註 

股數 
持股
比率 
(%) 

股數 
持股
比率 
(%) 

股
數 

持股
比率 
(%) 

名稱 關係 

財團法人震旦永續經營 

基金會 

代表人：陳永泰 

10,000,000 

*28,085,626 

2.96 

*8.32 
0 0.00 0 0.00 

陳永泰 公司之董事 － 

震旦國際股

份有限公司 

公司董事長與

他公司之董事

長為同一人 

－ 

國泰人壽保險股份有限

公司 
9,746,000 2.89 0 0. 00 0 0.00 － － － 

新光人壽保險股份有限

公司 
6,158,000 1.82 0 0.00 0 0.00 － － － 

*係指代表人個人持有股數及持股比例 

 


