持股比例占前十大股東間互為關係人資料

2017年4月10日

單位:股;%

姓名	本人持有股份		配偶、未成年 子女持有股份		利用他人 名義合計 持有股份		前十大股東相互間具有 財務會計準則公報第六 號關係人或為配偶、二親 等以內之親屬關係者,其 名稱或姓名及關係。		備註
	股數	持股 比率 (%)	股數	持股 比率 (%)	股數	持股 比率 (%)	名稱	關係	
震旦國際股份有限公司代表人:陳永泰	122,639,875 *28,085,626	36.35 *8.32	0	0.00	0	0.00	陳永泰	公司之董事	_
							互盛股份有 限公司	企業採權益法評價 之被投資公司	_
								企業採權益法評價 之被投資公司	_
							宜陸開發股	企業採權益法評價	_
							份有限公司 財團法人震	之被投資公司 公司董事長與	_
							旦永續經營	他公司之董事	
							基金會	長為同一人	
		8.80	0			0.00	互盛股份有 限公司	公司董事長與 他公司之董事	_
震旦開發股份有限公司	29,701,824							他公司之重事 長為同一人	
代表人:廖慶章	*157	*0		0.00	0			對公司之投資	
								採權益法評價	-
								之投資者	
陳永泰	28,085,626	8.32	1,670,000	0.49	0	0.00	震旦國際股 份有限公司	公司之董事	_
							財團法人震		
							旦永續經營 基金會	公司之董事	
人样而从上加入习	00 505 007	0.00						對公司之投資	
金儀股份有限公司 代表人:陳震聲	23,595,997 *34,332	6.99 *0.01	0	0.00	0	0.00	震旦國際股 份有限公司	採權益法評價	-
	01,002	0.01					инии	之投資者	
匯豐託管新加坡銀行有限 公司	13,382,000	3.97	0	0.00	0	0.00	-	_	_
宜陸開發股份有限公司 代表人:馬志賢	13,237,348 *0	3.92 *0	0	0.00	0	0.00	震旦國際股份有限公司	公司之董事	_
								對公司之投資	
								採權益法評價 之投資者	_
互盛股份有限公司 代表人:廖慶章	10,815,975 *157	3.21	0	0.00	0	0.00		公司之董事	_
							震旦國際股	對公司之投資	
							份有限公司	採權益法評價	-
								之投資者	
							宜陸開發股	對公司之投資 採權益法評價	_
							份有限公司	· 大雅 並 法 計 損 之 投 資 者	
							震旦開發股 份有限公司	公司董事長與	
								他公司之董事	-
								長為同一人	
							MAINAN	企業採權益法評價	_
								之被投資公司	

姓名	本人持有股份		配偶、未成年 子女持有股份		利用他人 名義合計 持有股份		前十大股東相互間具有財務會計準則公報第六號關係人或為配偶、二親等以內之親屬關係者,其名稱或姓名及關係。		備註	
	股數	持股 比率 (%)	股數	持股 比率 (%)	股數	持股 比率 (%)	名稱	關係		
財團法人震旦永續經營 基金會 代表人:陳永泰		10,000,000 *28,085,626	2.96 *8.32	0	0.00	0	0.00	陳永泰	公司之董事	_
								震旦國際股 份有限公司	公司董事長與 他公司之董事 長為同一人	
國泰人壽保險服公司	设份有限	9,746,000	2.89	0	0. 00	0	0.00	-	ı	_
新光人壽保險服 公司	设份有限	6,158,000	1.82	0	0.00	0	0.00	_	_	_

^{*}係指代表人個人持有股數及持股比例